
 

     

 

AGGIUDICAZIONE DELLA GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA 

PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ARREDI OPERATIVI E 

DI RAPPRESENTANZA, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, PER 

L’ALLESTIMENTO DELLA NUOVA SEDE DEL DIPARTIMENTO DI 

INGEGNERIA GESTIONALE DEL POLITECNICO DI MILANO 

 

Lotto 1 – Fornitura di tavoli e scrivanie – CIG 87816910AB 

Lotto 2 – Fornitura di armadi e contenitori – CIG 8781709F81 

Lotto 3 – Fornitura di arredi custom – CIG 8781723B10 

 

Visto il D. Lgs. 18.04.2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;  

 

Visto il DL 16 luglio 2020, n. 76 recante “Misure urgenti per la semplificazione e 

l’innovazione digitali (Decreto Semplificazioni)” convertito in Legge 11 settembre 

2020, n. 120; 

 

Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 

modificazioni; 

 

Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 

modificazioni; 

 

Visto il Decreto Rettorale Repertorio n. 2854/2021 Prot. n. 53519 del 31/03/2021 

con cui è stato conferito al Direttore Generale, Ing. Graziano Dragoni, l’incarico di 

Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza per il biennio 

2021/2022; 

DIREZIONE 

GENERALE 

 

Il Direttore Generale 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. 

n°……………… 

Data………………………………… 

Titolo…………Classe…………… 

UOR………….. 

Prot. n. 0139887 del 02/09/2021 - [UOR: 54 - Classif. X/4]



 

 

 

Visto il Decreto del Direttore Generale Rep. 4827/2021 Prot. n. 93235 del 

04/06/2021 è stata indetta procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 d.lgs.50/2016, per 

la fornitura di arredi operativi e di rappresentanza, a ridotto impatto ambientale, per 

l’allestimento della nuova sede del Dipartimento di Ingegneria Gestionale del 

Politecnico Di Milano - Lotto 1 – Fornitura di tavoli e scrivanie - Lotto 2 – Fornitura 

di armadi e contenitori - Lotto 3 – Fornitura di arredi custom; 

 

Vista la proposta di aggiudicazione Repertorio n 158/2021 Prot n. 139042 del 

01/09/2021 con la quale il Responsabile Unico del Procedimento ha proposto 

l’aggiudicazione della procedura per l’affidamento della fornitura di arredi operativi 

e di rappresentanza, a ridotto impatto ambientale, per l’allestimento della nuova sede 

del Dipartimento di Ingegneria Gestionale del Politecnico Di Milano - Lotto 1 – 

Fornitura di tavoli e scrivanie – CIG 87816910AB - Lotto 2 – Fornitura di armadi e 

contenitori – CIG 8781709F81 - Lotto 3 – Fornitura di arredi custom – CIG 

8781723B10; 

 

Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto di indizione della 

procedura; 

 

che, come risulta dalla procedura, il Lotto 1 – Fornitura di tavoli e scrivanie – CIG 

87816910AB e Lotto 2 – Fornitura di armadi e contenitori – CIG 8781709F81 sono 

deserti, la prima società classificata risulta essere: 

• Lotto 3 – Fornitura di arredi custom – DANZI SRL, per l’importo di € 

161.560,00 + IVA 

DECRETA 

 

di aggiudicare definitivamente la procedura aperta per la fornitura di arredi operativi 

e di rappresentanza, a ridotto impatto ambientale, per l’allestimento della nuova 

sede del Dipartimento di Ingegneria Gestionale del Politecnico Di Milano - Lotto 3 

– Fornitura di arredi custom come segue: 



 

 

 

• Lotto 3 – Fornitura di arredi custom – CIG 8781723B10 alla società DANZI 

SRL per l’importo offerto di € 161.560,00 oltre IVA. 

 

per la durata di 24 mesi ai sensi dall’art. 106 del D.Lgs. 50/2016 per 

acquistare eventuali ulteriori arredi alle medesime condizioni economiche 

offerte in sede di gara. 

 

Il Direttore Generale 

(Ing. Graziano Dragoni) 

 

 

 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2021-09-02T10:14:28+0200
	GRAZIANO DRAGONI
	 




